様式第１０号（第９条関係）

公 共 物 占 用 権 利 譲 渡 承 認 申 請 書

    年  月  日

白馬村長      宛

譲渡人 住所

氏名

（電話番号：           ）

譲受人 住所

氏名

（電話番号：           ）

白馬村公共物管理条例第９条の規定により、次のとおり申請します。

記

占用の場所

村道     号線

〔 □車道 □歩道 □その他（       ） 〕

白馬村 大字   城         番地   先

占用の目的

占用物件

名称

規模

数量

占用の期間
    年   月   日から

    年   月   日まで      年間

許可年月日

及び許可番号
    年  月  日 第     号

譲渡の理由

添付書類

□ 権利譲渡に係る事実を証する書類